

Nyhetsbrev juni 2023



Vi finns på <https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund> och Facebook och instagram under Västerbottens Ridsportförbund

DUS – distriktets ungdomssektion

DUS kommer att bli ett forum, nätverk, där unga drivna och ideella representanter från olika föreningar får mötas, utbyta erfarenheter, idéer och inspireras av varandra.

Vill just du eller någon från din förening/ungdomssektion sitta med i styrelsen för Västerbottens Ridsportförbunds Distriktsungdomssektion (DUS)?

Årsmötet för DUS Västerbotten år 2023 kommer att hållas söndag den 25 juni hos Umeå Ryttarförening, i caféterian

Anmälan görs här <https://forms.office.com/e/Rgws5g0dkf>

Utbildning

se hemsidan för mer info under verksamhetskalender

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund>

Bokad

Kick off för anställda på ridskolorna i 9-10 augusti med svensk fellow AnnMargrete Andersson

Ta chansen att starta terminen med dina arbetskamrater på andra ridskolor

Läs mer här <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1761359>

Sista anmälan 1 augusti

Ska boka in

Basutbildning i Skellefteå och Umeå i oktober för alla ledare

ULK – ungdomsledarkurs i tre steg, varav steg 1 blir i okt/nov

FULK under höstlovet

Utbildningskonferens, tema arbetsmiljö – för alla anställda

RF SISU Västerbotten har bokat in Lotta Hillbom, SvRF föreningsrådgivare, för en fortsättning på vårens utbildning



Besöksgruppen har varit och träffat Vännäs RF och Vindelns RK.

Det var trevliga besök hos välskötta föreningar.

Vi kommer att besöka Tanne HF den 21 juni.



Västerbotten

RF SISU Västerbotten

Kontakta din förenings idrottskonsulent och prata utbildning och föreningsutveckling
[Bokningsbara utbildningar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](https://rfsisu.se)

Övrigt

Det går att söka olika bidrag via Svenska Ridsportförbundet, följ länken och se vilka

[Ekonomiskt stöd | Svenska Ridsportförbundet](#)

Tävling

Tävlingssäsongen har kommit igång bra. Även lagtävlingarna, speciellt roligt är att ponnydressyren har sex lag, det är många år sen sist.

Vi saknar fortfarande grenledare i hoppning ponny och dressyr ridhäst – känner du någon som vill vara med och påverka så kontakta TS ordförande Christina Mattsson, så får du veta mer

Dressyrkommittén har bjudit in tjänstemännen till informationsträff vis teams 21 juni

Tävlingsarrangörträff måndag 28 augusti. Deltagande kan ske både via teams eller fysisk.

Vi hoppas att alla arrangörer har chans att vara med. De som är med fysisk blir bjuden på middag. Sista anmälan 21 augusti.

Läs mer här

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1768143>

Kom i håg att söka tävlingar 2024 i TDB. Sista dag är 15 september 2023



KOM IHÅG

Det är fortfarande många föreningar som inte har skickat in dessa.

Efter föreningens årsmöte ska årsberättelsen + årsmötesprotokoll skickas in till distriktet vasterbotten@ridsport.se



Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

RF SISU Västerbotten har en SDF konferens den 13-14 oktober. Där ska vi delta.

Nästa styrelsemöte är 15 augusti

Nästa RUS möte är 2 augusti

Nästa TS möte 19 juni

Kansliet har semesterstängt v 27 – 30.

Vi svarar på mail, men det kan ta lite tid

Ha en trevlig sommar

